
MØTEBOK - Lyngdal kirkelige fellesråd                  side 1 
 

 

 
 

Møtedato Tirsdag 11.06.2024 Møte nr. 04/2024 

Tidsrom kl. 19:00-21:00 
Sted Korshamn kapell 

Medlemmer som 
møtte 

Trygve Haugeland (leder), Trond Rydlende (nestleder), 

Britt Dalan, Liv Birkeland, Arnhild Hornung Urevatn, 

Torbjørn Ougland, Geir Ola Tveit (geistlig representant) 

og Johan Ekeland (kommunal representant)  
Medlemmer som 
ikke møtte 

 

Forfall  
Varamedlemmer 
som møtte 

 

Andre til stede Carl Magnus Salvesen og Ingunn Birkeland 
Merknader  
  
19/24 Godkjenninger Innkalling og Referat. Meldinger 2 
20/24 Årsregnskap Lyngdal kirkelige fellesråd 2023 - Endelig 

godkjenning 
3 

21/24 Revisjon av "Regler for avgift ved utleie av kirkene i 
Lyngdal" 

7 

22/24 Revisjon av "Vilkår for bruk og utlån-utleie av kirker og 
kapell i Lyngdal" 

10 

23/24 Utlysning av ungdomsarbeiderstillinger i Lyngdal sokn 13 
24/24 Utlysning av kirkegårdsarbeider ved Grindheim kyrkjegard  14 
25/24 Utlysning av kirketjenerstilling i Konsmo sokn  15 
26/24 Befaring Austad kirke, bårehus og kirkegård 16 
27/24 Befaring Korshamn kapell 17 
28/24 Regnskapsrapport 1. tertial 2024 18 
29/24 Eventuelt – Flytting av møtedato 22 
   
Kopi av møteboka 
sendes følgende 
 

Medlemmer og varamedlemmer i Lyngdal kirkelige fellesråd 
Medlemmer og varamedlemmer i Lyngdal menighetsråd  
Medlemmer og varamedlemmer i Konsmo menighetsråd  
Medlemmer og varamedlemmer i Grindheim sokneråd  
Medlemmer i Kvås menighetsutvalg  
Medlemmer i Austad menighetsutvalg 
Ansatte i Den norske kirke i Lyngdal  
Lyngdal kommune ved kommunedirektør m.fl. 
Hægebostad kirkelige fellesråd ved leder 
Revisor  
Møtebøker legges ut på vår nettside her. 

Underskrift ved 
endelig 
godkjenning av 
møteboka 

  

 
 
 

Carl Magnus Salvesen 
Kirkeverge  
18.07.2024 

https://lyngdal.kirken.no/Informasjon/M%C3%B8teb%C3%B8ker-mandater-og-planer/Lyngdal-kirkelige-fellesr%C3%A5d


MØTEBOK - Lyngdal kirkelige fellesråd        – Sak 19/24 
 

Særutskrift:   

 
Møtedato: 11.06.24 Saksbehandler:  

Carl Magnus Salvesen 
Arkiv: Side: 2 

 
GODKJENNINGER  
 

1. Innkalling og saksliste til dagens møte ble godkjent. 
  

2. Møtebok fra 30.04.24 er godkjent og underskrives av Britt Dalan og Johan 
Ekeland. 

 
 
 
REFERAT OG MELDINGER 
 
 

• Meldinger 
 

 
• Fellesrådets økonomi – Formannskapet 5. september 

Etter dialog med Lyngdal kommune er fellesrådet invitert til å møte 
formannskapet i Lyngdal kommune den 5. september for å orientere om 
den svært krevende økonomiske situasjonen i fellesrådet. 
 

• Kvås kirkegård 
Kvås kirkegård er veldig humpete og det er behov for å gjøre et større 
utbedringsprosjekt her med å jevne ut kirkegården. Ujevnhetene gjør 
klipping av kirkegården krevende fordi vi må klippe noe høyere enn 
ønskelig for å ikke ødelegge klippepannen. Det er pt. ikke økonomi til å 
gjennomføre et slikt tiltak.  
 

• Personalsituasjonen 
Ny kirketjener i Lyngdal kirke/kapell/kirkesenter og byggteknisk 
ansvarlig i Lyngdal kirkelige fellesråd, Inge Hægeland, starter i sin 
stilling 01. juni. I perioden 1. februar til 31. mai har stillingen vært 
vakent og oppgavene har vært løst med en betydelig ekstrainnsats av 
enkelte ansatte samt ved bruk av ungdommer som vikarer på enkelte 
gudstjenester og arrangementer.  



MØTEBOK - Lyngdal kirkelige fellesråd        – Sak 20/24 

Særutskrift:  

 
Møtedato: 11.06.24 
 

Saksbehandler:  
Carl Magnus Salvesen 

Arkiv: 133 Side 3 

 
 

Årsregnskap lyngdal kirkelige fellesråd 2023 - endelig 
godkjenning 
 

Aktuelle referanser: 
• FR-sak 07/24: Avlegging av årsregnskap Lyngdal kirkelige fellesråd 2023 
• Uavhengig revisors beretning for 2023, datert 24.04.24, vedlagt. 
• Nummerert brev nr. 10 2024, vedlagt 

 
 
 
Saksopplysninger: 
 
Følgende vedtak ble gjort i FR-sak 07/24:  
 

Fellesrådets årsregnskap for 2023 avlegges slik det fremgår av vedlagte 
rapporter og noter. 
 
Merforbruk i drift fra 2022 (kr 34 078,43) og fra 2023 (kr 651 587,07) på 
til sammen kr 685 665,50 dekkes av ubundet driftsfond med kr 390 430 
og det resterende beløpet på kr 295 235,50 i revidert budsjett 2024. 
 
Regnskapet oversendes revisor. 

 
Revisjonen mener at regnskapet skulle vært gjort opp med et enda større 
merforbruk (ca. 778 000 mer enn det vi oversendte til revisjon). Dette henge 
sammen med de forhold som er beskrevet i nummerert brev nr. 10 2024 og som 
fellesrådet ikke valgte å korrigere jfr. nummerert brev nr. 9 fra 2023.  
 
Fremover blir det viktig å få forhåndsgodkjenning fra revisjonen knyttet til ulike 
investeringsprosjekter. Viktig at kommunen også informeres om at nødvendig 
vedlikehold av kirkebygg ikke lenger kan finansieres via investeringsmidler og 
må inngå som en del av de kommunale tilskuddene til drift. 
 
 
Fellesrådets vedtak, enstemmig: 
På grunnlag av revisjonsberetning datert 24.04.24 er fellesrådets regnskap for 
2023 endelig godkjent – jfr. vedtaket i FR-sak 07/24.  
 



 

 

 
 

 

 

 

Sørlandet kommunerevisjon IKS 

Postadresse: Postboks 63, 4801 Arendal Telefon: 370 13 390 E-post: post@sk-revisjon.no 

Besøksadresse: Havnegaten 2 4836 Arendal Org.nr. 971 328 452 Hjemmeside: www.sk-revisjon.no 

Dato: 24.04.2024 
Vår ref.: 166/24-087 
Saksbehandler: Ann Helen Johnsen 
Saksbeh. tlf: 95 26 11 29 
Saksbeh. e-post: Ann.helen@komrev-sor.no 
Deres ref:  

 
Til Lyngdal kirkelige fellesråd 
 
 

UAVHENGIG REVISORS BERETNING 

 

Uttalelse om årsregnskapet 

Konklusjon med forbehold 
Vi har revidert årsregnskapet for Lyngdal kirkelige fellesråd som viser et negativt netto driftsresultat på 
kr 1 345 417 og et merforbruk på kr 651 587. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2023, 
driftsregnskap og investeringsregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til 
årsregnskapet. 
 
Etter vår mening: 

• oppfyller årsregnskapet, med unntak av virkningen av forholdet som er omtalt i avsnittet 
«Grunnlag for konklusjonen med forbehold», gjeldende lovkrav, og  

• gir årsregnskapet, med unntak av virkningen av forholdet som er omtalt i avsnittet «Grunnlag 
for konklusjonen med forbehold» i det alt vesentlige en dekkende fremstilling av den finansielle 
stillingen til fellesrådet per 31. desember 2023, og av resultatet for regnskapsåret avsluttet per 
denne datoen i samsvar med forskrift om økonomiforvaltningen i sokn i Den norske kirke og 
god kommunal regnskapsskikk i Norge. 

 
Grunnlag for konklusjonen med forbehold 

Det er tidligere år utgiftsført vedlikeholdsutgifter knyttet til maling på ca kr 778 000 ekskl. mva i 
investeringsregnskapet i stedet for driftsregnskapet. Regnskapet 2022 ble avsluttet med et uavklart 
forhold knyttet til rentekompensasjon fra Husbanken på disse midlene. Etter at det ble avklart i 2023 at 
fellesrådet ikke fikk denne kompensasjonen, skulle disse utgiftene blitt korrigert. Etter vår vurdering 
medfører dette at både driftsutgiftene og merforbruket er ca kr 778 00 for lave i 2023.  
 
Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god kommunal revisjonsskikk i Norge, 
herunder de internasjonale revisjonsstandardene (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse 
standardene er beskrevet i Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet. Vi er 
uavhengige av kommunen slik det kreves i lov og forskrift, og har overholdt våre øvrige etiske 
forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig 
og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. 
 
Årsberetningen og annen øvrig informasjon 

Fellesrådet og daglig leder er ansvarlig for informasjonen i årsberetningen og den øvrige 
informasjonen som er publisert sammen med årsregnskapet. Øvrig informasjon omfatter den 
lovbestemte årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i 
årsberetningen. 
 

mailto:post@sk-revisjon.no
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I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen og annen øvrig 
informasjon. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom 
årsberetningen, annen øvrig informasjon og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss 
under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen og annen øvrig 
informasjon ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen eller 
annen øvrig informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi uttaler oss om årsberetningen og har ingenting 
å rapportere i så henseende.  
 
Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen: 

• inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav og 
• at opplysningene om økonomi i årsberetningen stemmer overens med årsregnskapet. 

 
 

Fellesrådet og daglig leders ansvar for årsregnskapet 
Fellesrådet og daglig leder er ansvarlig for å utarbeide og fastsette årsregnskapet og for at det gir en 
dekkende fremstilling i samsvar med lov, forskrift og god kommunal regnskapsskikk i Norge. 
Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll den finner nødvendig for å kunne utarbeide et 
årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller 
utilsiktede feil. 
 
Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet 
Vårt mål med revisjonen er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke 
inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en 
revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, 
men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god kommunal 
revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. 
Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert 
som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske 
beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.  
 
For mer informasjon vises til www.nkrf.no/revisjonsberetninger. 

Uttalelse om øvrige lovmessige krav 

Konklusjon om registrering og dokumentasjon 
Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet 
nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 
«Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell 
informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig 
registrering og dokumentasjon av foretakets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god 
bokføringsskikk i Norge. 
 
For mer informasjon vises til www.nkrf.no/revisjonsberetninger. 
 
 
Lene Rugland 
Oppdragsansvarlig revisor 
 
 
 
Dokumentet er elektronisk signert 

http://www.nkrf.no/revisjonsberetninger
http://www.nkrf.no/revisjonsberetninger


 

 
 

 

 

 

Sørlandet kommunerevisjon IKS 

Postadresse: Postboks 63, 4801 Arendal Telefon: 370 13 390 E-post: post@sk-revisjon.no 

Besøksadresse: Havnegaten 2 4836 Arendal Org.nr. 971 328 452 Hjemmeside: www.sk-revisjon.no 

Dato: 24.4.2024 

Vår ref.: 165/24-087 

Saksbehandler: Ann Helen Johnsen 

Saksbeh. tlf: 95 26 11 29 

Saksbeh. e-post: Ann.helen@komrev-sor.no 

Deres ref:  

 

Lyngdal kirkelige fellesråd 

Postboks 265 

 

4576 Lyngdal  

 

Årsoppgjør 2023 

Revisor skal rapportere resultatene av sin revisjon og kontroll i brev til fellesrådet. 

Revisjonsberetningen for 2023 har et forbehold knyttet til retting av tidligere års feil, og vi ønsker å 

kommentere dette nærmere: 

 

Rentekompensasjon husbanken – retting av tidligere års feil 
Fellesrådet har tidligere år ført maling av kirkebygg i investeringsregnskapet. Etter vår vurdering er 

maling å vurdere som ordinært vedlikehold som tilsier føring i drift. Samme vurdering skal foretas 

med forsømt vedlikehold uansett beløpsstørrelse.  

 

Husbanken har hatt en ordning om at fellesrådene ble gitt anledning til å søke om rentekompensasjon 

knyttet til lån til blant annet maling av kirkene. Følgelig har lovgiver indirekte vurdert at dette er å 

anse som en investering. Lyngdal kirkelig fellesråd har tidligere år fått innvilget rentekompensasjon på 

flere av malingsprosjektene. Det var i 2023 planlagt å søke om tilskudd på maleutgifter på to kirker 

pådratt tidligere år på totalt ca kr 778 000.  

 

Fellesrådet fikk informasjon i nummerert brev nr 9 datert 21.8.23 om at dette var et uavklart forhold, 

og at dersom de ikke fikk innvilget rentekompensasjon for de siste prosjektene kunne ikke utgiftene 

klassifiseres som investering. Dette måtte i så fall korrigeres i neste års regnskap, det vil si i 2023.  

 

I 2023 er det avklart at ordningen i praksis er avsluttet. Retting av tidligere års feil/korreksjon av 

utgiftene fra investering til drift er likevel ikke gjennomført. Dette har medført at driftsutgiftene er      

ca kr 778 000 for lave. Driftsregnskapet i fellesrådet skulle etter vår mening vist et negativt netto 

driftsresultat på kr 2 123 339 og et merforbruk kr 1 429 509. 

 

 

Med hilsen 

 

Lene Rugland        Ann Helen Johnsen 

Oppdragsansvarlig revisor      Statsautorisert revisor 

 

 

 

Dokumentet er elektronisk signert. 

mailto:post@sk-revisjon.no


MØTEBOK - Lyngdal kirkelige fellesråd        – Sak 21/24 

Særutskrift:  

 
Møtedato: 11.06.24 
 

Saksbehandler:  
Carl Magnus Salvesen 

Arkiv: 133 Side 7 

 

 
Revisjon av "Regler for avgift ved utleie av kirkene i Lyngdal" 
 
Aktuelle referanser: 
FN-sak 29/19 Økonomi og eiendom, 2. gang - Regler for avgift ved leie av kirker 
og kapell i Lyngdal 
Gjeldende "Regler for avgift ved utleie av kirker og kapell i Lyngdal", vedlagt 
Forslag til "Regler for avgift ved utleie av kirker og kapell i Lyngdal", vedlagt 
 
 
Saksopplysninger:  
Lyngdal kirkelige fellesnemnd vedtok en rekke reglementer, retningslinjer og 
vedtekter i forkant av sammenslåingen av Lyngdal kirkelige fellesråd og 
Audnedal kirkelige fellesråd. Det er tid for å revidere disse.  
 
Siden forrige revisjon har Kirkemøtet i 2021 fastsatt ny forskrift om regler for 
bruk av kirkene og jfr. § 11 i denne skal reglene godkjennes av 
bispedømmerådet. 
 
Prisene er noe justert både som en konsekvens av prisvekst og faktiske 
kostander. 
 
Ellers ingen foreslåtte endringer av betydning. 
 
Endringer i gjeldende reglement er merket med rød farge gjelder tekst som går 
ut og endringer i det foreslåtte reglementet merket med grønn farge for tekst 
som en endret eller tilføyd. 
 
Gyldighetsperioden for ordningen er oppdatert slik at neste revisjon gjøres i 
neste fellesrådsperiode våren 2028. 
 
 
 
 
Fellesrådets vedtak, enstemmig: 

Lyngdal kirkelige fellesråd vedtar det vedlagte forslaget til revidert "Regler for 
avgift ved utleie av kirker og kapell i Lyngdal" og ber Agder og Telemark 
bispedømmeråd om å godkjenne disse. 

https://lovdata.no/dokument/LTI/forskrift/2021-11-14-3325
https://lovdata.no/dokument/LTI/forskrift/2021-11-14-3325


 

DEN NORSKE KIRKE 

Lyngdal kirkelige fellesråd 

 

Besøksadresse: Fiboveien 32 

Postadresse: Postboks 265 

4576 Lyngdal 

Kontortid: Tirsdag, torsdag og 

fredag kl. 10:00 – 15:00.  

Onsdager kl. 10:30-15:00 

Telefon: 47 97 30 01 

E-post: 

carl.magnus.salvesen@lyngdal.kirken.no 

 

 

 

REGLER FOR AV AVGIFT VED UTLEIE AV KIRKENE I LYNGDAL  
 
Gjelder: Lyngdal kirke, Kvås Kirke og Austad kirke, Konsmo kirke, Grindheim kyrkje samt 
Lyngdal kapell og Korshamn kapell.  
 

GENERELT:  
 
All utleie/utlån av kirkene skal foregå i tråd med "Forskrift om regler for bruk av kirkene", 
fastsatt av Kirkemøtet 14.11.2021.  
 
Om utleie:  
1. Utlån/utleie av kirkene til arrangementer som ikke er en del av menighetens arbeid og 

planer kan kun skje etter godkjenning av vedkommende menighetsråd.  
2. Søknad om leie må inneholde opplysninger om arrangementet og plan for oppsetting av 

teknisk utstyr. Søker må på forespørsel fremlegge tekster som skal fremføres.  
3. Utleie kan kun skje når kirketjener eller kirketjeners stedfortreder er til stede under 

arrangementet.  
4. Når menighetsrådet har godkjent at kirken kan leies ut, sørger kirkevergen eller dennes 

stedfortreder for at kontrakt blir inngått, regning blir sendt etc.  
5. Eventuelle avslag på søknad om leie kan påklages til biskopen.  
 
Leietakers plikter:  
1. Leietaker må rette seg etter gjeldene reglementer og de anvisninger som blir gitt av 
menighetsrådet/kirkevergen ved inngåelse av kontrakt om utleie. Dette gjelder bl.a. 
pynting, oppsetting av teknisk utstyr og andre forhold som kan ha med bevaring av kirkens 
rom å gjøre.  
2. Leietaker må rette seg etter gjeldende regler for brannvern.  
 
UTLEIE TIL BRYLLUPER:  
1. Utleie til vigsel i kirkene kan kun foregå etter godkjenning fra menighetsråd/sokneråd.  
2. Vigsler der enten  

• ingen av brudefolkene bor i kommunen eller i lengre tid har vært bosatt 
(folkeregisterført) i kommunen,  

• eller der ingen av dem er medlemmer av Den norske kirke,  
• eller der vigselen foregår i regi av vigselsmann knyttet til et annet kirkesamfunn 

medfører avgift etter følgende satser:  
 

A: Grunnleie på kr 3 500,- (gjelder alle kirker i Lyngdal kommune). Dette dekker 
strøm, renhold og tjenester utført av kirketjener.  
B: Tillegg ved bruk av organist ansatt av fellesrådet: kr 1 500,-  
 

UTLEIE TIL KONSERTER M.M.  
Ved utleie til konserter m.m. der arrangementet ikke kommer inn under menighetens 
virksomhet/planer skal det betales leie etter følgende satser:  

A: Grunnleie til dekning av strøm, renhold og tjenester utført av kirketjener. 
Grunnleie: kr 3 500,-.  
B: I tilfeller der arrangøren har inntekter av billettsalg betales i tillegg 15 % av 
inntektene som overstiger kr 10 000,- 

https://lovdata.no/dokument/LTI/forskrift/2021-11-14-3325


 

DEN NORSKE KIRKE 

Lyngdal kirkelige fellesråd 

 

Besøksadresse: Fiboveien 32 

Postadresse: Postboks 265 

4576 Lyngdal 

Kontortid: Tirsdag, torsdag og 

fredag kl. 10:00 – 15:00.  

Onsdager kl. 10:30-15:00 

Telefon: 47 97 30 01 

E-post: 

carl.magnus.salvesen@lyngdal.kirken.no 

 

 

 

UTLEIE TIL MØTER M.M.  

 
Ved utleie av kirke til oppbyggelige møter/arrangementer, som menighetsrådet ikke 
definerer som en del av menighetens virksomhet/planer, betales slik avgift:  
Grunnleie: Kr 3 500,-.  
Herav kr 2 000,- for strøm/renhold + kr 1 500,- for bruk av kirketjener.  
Ved møteserier og lignende kan avgiften for bruk av kirketjener fravikes dersom 
leietaker stiller med en person som kirkevergen finner å kunne delegere kirketjeners 
ansvar til. Dvs. ansvar for nøkler, alarmsystem, lys og varme, brannvern, øvrige 
sikkerhetsrutiner og klargjøring /opprydding.  

 
AVGIFT VED BEGRAVELSER  

 
Gjelder: Kirker, kapeller og kirkegårder i Lyngdal kommune.  

 

1. PERSONER BOSATT I KOMMUNEN:  
 

For personer som var bosatt (folkeregisterført) i Lyngdal kommune da de døde, kreves 
ingen avgift for begravelsesseremonien eller for åpning og lukking av grav.  
For personer som ikke var medlem av Den norske kirke da de døde, kreves ingen avgift 
for åpning og lukking av grav, men dersom kirke i kommunen likevel benyttes betales:  
• Grunnleie til dekning av strøm, renhold og tjenester utført av kirketjener: kr 3 500,-. 
• Kr 1 500,- ved eventuell bruk av organist ansatt av fellesrådet.  
 

2. PERSONER IKKE BOSATT I KOMMUNEN:  
 

For personer som ikke var bosatt (folkeregisterført) i Lyngdal kommune da de døde, 
innkreves følgende avgifter:  
• For åpning og lukking av kistegrav: kr 8 000,- + mva..  
• For åpning og lukking av urnegrav: kr 2 000,- + mva..  
• Grunnleie til dekning av strøm, renhold og tjenester utført av kirketjener: kr 3 500,-.  
• Kr. 1 500,- ved eventuell bruk av organist ansatt av fellesrådet.  
 
Reglene under punkt 2. gjelder ikke dersom avdøde på grunn av sykdom, alderdom eller 
andre særskilte grunner har bodd i en annen kommune mot slutten av livet, jfr. 
gjeldende vedtekter for kirkegårdene i Lyngdal kommune. Kirkevergen bemyndiges til å 
utøve den skjønnsmessige vurdering av slike tilfeller.  

 
 

Ikrafttredelse: 01.10.2024 

 
Godkjent av Agder og Telemark bispedømmeråd DD.MM.2024 
 
  



MØTEBOK - Lyngdal kirkelige fellesråd        – Sak 23/24 

Særutskrift:  

 
Møtedato: 11.06.24 
 

Saksbehandler:  
Carl Magnus Salvesen 

Arkiv:  Side 10 

 

 
Revisjon av "Vilkår for bruk og utlån/utleie av kirker og kapell i 
Lyngdal" 
 
Aktuelle referanser: 
• FN-sak 35/19 Vilkår for utleie av kirker og kapell 
• Gjeldende "Vilkår for bruk og utleie av kirker og kapell i Lyngdal", vedlagt 
• Forslag til "Vilkår for bruk og utlån/utleie av Korshamn og Lyngdal kapell og 

Austad, Lyngdal, Kvås, Konsmo og Grindheim kirker", vedlagt 
 
 
Saksopplysninger:  
Lyngdal kirkelige fellesnemnd vedtok en rekke reglementer, retningslinjer og 
vedtekter i forkant av sammenslåingen av Lyngdal kirkelige fellesråd og 
Audnedal kirkelige fellesråd. Det er tid for å revidere disse.  
 
I denne sak revideres "Vilkår for bruk og utleie av kirker og kapell i Lyngdal". 
 
Siden forrige revisjon har Kirkemøtet i 2021 fastsatt ny forskrift om regler for 
bruk av kirkene.  
 
Endringsforslagene er justert i forhold til denne forskrift og ellers ut i fra 
erfaringer med og tilbakemeldinger på det gjeldende regelverket samt språklige 
justeringer og korrigeringer. 
 
Ellers ingen foreslåtte endringer av betydning. 
 
Endringer i gjeldende reglement er merket med rød farge gjelder tekst som går 
ut og endringer i det foreslåtte reglementet merket med grønn farge for tekst 
som en endret eller tilføyd. 
 
Gyldighetsperioden for ordningen er oppdatert slik at neste revisjon gjøres i 
neste fellesrådsperiode våren 2028. 
 
 
Fellesrådets vedtak, enstemmig: 

Lyngdal kirkelige fellesråd vedtar det vedlagte forslaget til reviderte "Vilkår for 
bruk og utlån/utleie av Korshamn og Lyngdal kapell og Austad, Lyngdal, Kvås, 
Konsmo og Grindheim kirker ". 

https://lovdata.no/dokument/LTI/forskrift/2021-11-14-3325
https://lovdata.no/dokument/LTI/forskrift/2021-11-14-3325


 

DEN NORSKE KIRKE 

Lyngdal kirkelige fellesråd 

 

Besøksadresse: Fiboveien 32 

Postadresse: Postboks 265 

4576 Lyngdal 

Kontortid: Tirsdag, torsdag og 

fredag kl. 10:00 – 15:00.  

Onsdager kl. 10:30-15:00 

Telefon: 47 97 30 01 

E-post: 

carl.magnus.salvesen@lyngdal.kirken.no 

 

 

 

Vedtatt av Lyngdal kirkelige fellesnemnd 11.06.2024, FR-sak 22/24 

Vilkår for bruk og utlån/utleie av Korshamn og 
Lyngdal kapell og Austad, Lyngdal, Kvås, Konsmo 
og Grindheim kirker 

 
Generelle bestemmelser: 
Utlån/leie av kirker og kapell til arrangementer som ikke er en del av 
menighetsrådenes/soknerådenes arbeid skjer etter godkjenning av det aktuelle 
menighetsråd/ sokneråd. 
 
Når menighetsråd/sokneråd har godkjent utlån/leie inngås det skriftlig avtale med 
kirkevergen eller den kirkevergen bemyndiger og leietaker. Slike avtaler kan ikke 
inngås direkte med menighetsråd/sokneråd eller andre ansatte i kirken. 
 
Lyngdal kirkelige fellesråd stiller alltid med egen stedsansvarlig. Denne har ansvar 
for sikkerhet, oppvarming, låsing og brannvern. Dersom stedsansvarlig vurderer 
at det er behov for ekstra vaktmannskap kan dette ordnes ved at leietaker stiller 
med egne folk som er under stedsansvarlig sitt ansvar eller at stedsansvarlig 
skaffer folk. Leietaker blir da belastet med kr 400,- pr. pers. pr. time. 
 
Vi viser også til "Regler for avgift ved utleie av kirkene i Lyngdal" - gjeldende fra 
og med 01.10.2024 hvor følgende gjøres gjeldene: 
 

1. Leietaker må rette seg etter de anvisninger som blir gitt av 
menighetsrådet/kirkevergen ved inngåelse av kontrakt om utleie. Dette 
gjelder bl.a. pynting, oppsetting av teknisk utstyr og andre forhold som kan 
ha med bevaring av kirkens rom å gjøre. 

2. Leietaker må rette seg etter gjeldende regler for brannvern.  
 
 
Generelle vilkår for bruk av kirker og kapell til vigsler: 
• Kirketjener eller andre av kirkens ansatte stilles til disposisjon i inntil 1 time for 

å planlegge pynting i kirken i forkant av vielsen. Tidspunkt avtales i god tid. 
Dette kommer i tillegg til øving med presten. Ved behov ut over dette, skal 
avtaler gjøres gjennom kirkevergen eller den han bemyndiger. 

• Kirketjener eller andre av kirkens ansatte er tilstede 1 time før vielsen og kan 
være behjelpelige med pynting og andre mindre gjøremål i forkant. 

• Medbrakt pynt og blomster må fjernes umiddelbart etter vielsen. Evt. løse 
roseblader/konfetti eller lignende fjernes av leietaker. 

• Gjenstander og pynt må ikke sperre nødutganger eller settes på pianoet. 
• Det tillates ikke andre levnede lys enn de som tilhører kirken, hvis ikke annet 

er avtalt med kirketjener. 
• Dyr tillates ikke. Tjenestehund tillates. 
• Det er ikke tillatt å kaste ris utendørs. 



 

DEN NORSKE KIRKE 

Lyngdal kirkelige fellesråd 

 

Besøksadresse: Fiboveien 32 

Postadresse: Postboks 265 

4576 Lyngdal 

Kontortid: Tirsdag, torsdag og 

fredag kl. 10:00 – 15:00.  

Onsdager kl. 10:30-15:00 

Telefon: 47 97 30 01 

E-post: 

carl.magnus.salvesen@lyngdal.kirken.no 

 

 

 

Generelle vilkår for bruk av kirker og kapell til gravferd: 
• Tid og sted for begravelser fra kirker og kapell avtales med kirkevergen eller 

den han bemyndiger. 
• Kirketjener eller andre ansatte i Lyngdal kirkelige fellesråd stiller ved behov til 

disposisjon når båren ankommer kirken begravelsesdagen, normalt 2 timer før 
begravelsen starter. 

• Medbrakt pynt og blomster må fjernes umiddelbart etter begravelsen. 
• Det tillates ikke andre levende lys enn de som tilhører kirken, kapellet eller 

begravelsesbyråene. 
• Dyr tillates ikke. Tjenestehund tillates. 
• Tidsrammen for seremonien inne i kirken eller kapellet er maksimalt 1,5 time. 

 
Vilkår ved utlån/utleie kirker og kapell til vigsler, begravelser, 
møter, konserter og kulturarrangement: 
• Kirken er et vigslet rom. Det er derfor et krav at det som vises/fremføres ikke 

bryter med den norske kirkes retningslinjer for utlån/utleie. Disse fremgår i 
"Forskrift om regler for bruk av kirkene", vedtatt av Kirkemøtet 14.11.2021. Ta 
kontakt med kirkekontoret i Lyngdal eller på Konsmo ved behov for nærmere 
avklaringer. Dette kulepunkt gjelder ikke Lyngdal kapell. 

• Utleiepriser fremgår av "Regler for avgift ved utleie av kirkene i Lyngdal - 
gjeldende fra og med 01.10.2024". 

• Fremleie av kirker og kapell er ikke tillatt. 
• Om den som har lånt eller leid ikke selv er til stede må denne oppnevne en 

ansvarlig kontaktperson over 18 år som er til stede. 
• Leietaker forplikter seg til å følge instruks fra brannvernleder. 
• Bruk av rusmidler er ikke tillatt. 
• Røyking er ikke tillatt på kirkens område inkludert gravplasser. 
• Gjenstander og pynt må ikke sperre nødutganger eller settes på 

piano/flygel/instrumenter. 
• Leietaker står ansvarlig for evt. skader på inventar eller bygning som oppstår 

under leieforholdet. 

Disse retningslinjene gjøres gjeldende fra og med 01.10.2024 og revideres våren 
2028. 
 
 
Lyngdal 11.06.2024 
 

 
 
 

Carl Magnus Salvesen       
Kirkeverge i Lyngdal       

https://lovdata.no/dokument/LTI/forskrift/2021-11-14-3325


MØTEBOK - Lyngdal kirkelige fellesråd        – Sak 23/24 

Særutskrift:  

 
Møtedato: 11.06.24 
 

Saksbehandler:  
 

Arkiv:  Side 13 

 

Utlysning av ungdomsarbeiderstillinger i Lyngdal sokn  
 

Aktuelle referanser: 
• Lyngdal menighetsråd MR-sak 26/24 Ungdomsarbeidet 13-18 år 

 
Saksopplysninger: 
Lyngdal menighetsråd har tidligere bedt Lyngdal kirkelige fellesråd om å ansette to 
ungdomsarbeidere i to 25 % stillinger. Lyngdal menighetsråd dekker lønnskostnadene.  
 
Begge disse ungdomsarbeiderne har i forbindelse med videre skolegang/militærtjeneste 
sagt opp sine stillinger fra og med 31.07.2024.  
 
I tillegg dekker Lyngdal menighetsråd 45 % av lønnsutgiftene til ungdomsprest Ruth 
Miriam Foss. Hun går ut i fødselspermisjon i sommer.  
 
I forbindelse med disse forhold har Lyngdal menighetsråd har fattet følgende vedtak i 
MR-sak 26/24 
 

Flertallet i Lyngdal menighetsråd vedtar å sette av inntil kr 175 000 til bemanning 
fra 15. august 2024 i ungdomsarbeidet 13-18 år. Mindretallet ønsket å sette av 
inntil kr. 135 000.  

 
Det fremkommer ikke i vedtaket om Lyngdal menighetsråd ber Lyngdal kirkelige fellesråd 
om å lyse ut stillinger, men basert på prosess og dialog mellom antar kirkevergen at det 
er dette som er intensjon bak å sette av kr 175 000 til bemanning i ungdomsarbeidet fra 
og med 15. august.  
 
Basert på gjeldene tarifflønn og erfaring med kostander er det mulig å beregne 
stillingsprosenter, men konsekvenser av kommende lønnsoppgjøret er de pt. ikke mulig å 
forutse. Videre dialog med Lyngdal menighetsråd om hvordan dette skal løses er 
nødvendig slik at ikke fellesrådet pådrar seg utgifter om lønnskostnadene skulle overstige 
kr 175 000 i perioden 15.08.-31.12..   
 
Fellesrådets vedtak, enstemmig: 
Lyngdal kirkelige fellesråd vedtar å gi kirkevergen fullmakt til å i dialog med Lyngdal 
menighetsråd finne en eller flere omforente stillingsutlysninger knyttet til 
ungdomsarbeidet i Lyngdal menighet. Forutsetning er at Lyngdal sokn dekker alle 
lønnsutgifter og andre kostnader knyttet til stillingen om ikke tilskudd til trosopplæring 
fra bispedømmerådet er tilstrekkelig. 
 
Kirkevergen lyser ut stillingen på nett.  
 
Fellesrådets leder, kirkeverge og menighetsrådsleder fra Lyngdal menighetsråd 
ferdigstiller utlysningstekst(er). Fellesrådets leder, kirkeverge, en representant fra 
Lyngdal menighetsråd og en arbeidstakerrepresentant utgjør intervju- og 
innstillingsutvalget. 
 
Intervju- og innstillingsutvalget gis frihet til å knytte til seg kompetanse for å foreta 
vurderinger, ved behov. 
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Særutskrift:  

 
Møtedato: 11.06.24 
 

Saksbehandler:  
 

Arkiv:  Side 14 

 

Utlysning av kirkegårdsarbeiderstilling ved Grindheim 
kyrkjegard. 
 

Aktuelle referanser: 
• Oppsigelse av stilling som kirkegårdsarbeider ved Grindheim kyrkje fra Tom 

Sturla Ledang, datert 19.05.24  
 
 
Saksopplysninger: 
Tom Sturla Ledang, kirkegårdsarbeider i Grindheim (15 % stilling) har sagt opp 
sin stilling med virkning fra og med 20.08.2024.  
 
Stillingen som kirkegårdsarbeider ved Grindheim kyrkjegard er dermed ledig og 
kan lyses ut.  
 
Det vil være naturlig at Grindheim sokneråd får anledning til å komme med 
innspill til innretning av stillingen gjennom å bidra i arbeidet med utlysningstekst 
og i intervju- og innstillingsutvalg. 
 
 
Fellesrådets vedtak, enstemmig: 
Lyngdal kirkelige fellesråd vedtar å lyse ut fast stilling som kirkegårdsarbeider 
ved Grindheim kyrkjegard i 15 % stillingsstørrelse.   
 
Fellesrådets nestleder, kirkeverge og kirkegårdsleder/daglig leder i Grindheim 
sokn ferdigstiller utlysningstekst. 
 
Kirkevergen lyser ut stillingen på nett.  
 
Intervju- og innstillingsutvalget består av soknerådsmedlem Arnhild Hornung 
Urevatn, kirkegårdsleder/daglig leder i Grindheim sokn, ansattrepresentant Silje 
Mari Hellås og kirkeverge Carl Magnus Salvesen. 
 
Intervju- og innstillingsutvalget gis frihet til å knytte til seg kompetanse for å 
foreta vurderinger, ved behov. 
 
 



MØTEBOK - Lyngdal kirkelige fellesråd        – Sak 25/24 

Særutskrift:  

 
Møtedato: 11.06.24 
 

Saksbehandler:  
 

Arkiv:  Side 15 

 

Utlysning av kirketjenerstilling i Konsmo sokn 
 

Aktuelle referanser: 
• Oppsigelse av stilling som kirketjener i Konsmo fra Richart Håland, datert 

30.05.24  
 
 
Saksopplysninger: 
Richart Håland, kirketjener (20 % stilling) har sagt opp sin stilling som 
kirketjener i Konsmo med virkning fra og med 31.08.2024.  
 
Stillingen som kirketjener i Konsmo er dermed ledig og kan lyses ut.  
 
Det vil være naturlig at Konsmo menighetsråd får anledning til å komme med 
innspill til innretning av stillingen gjennom å bidra i arbeidet med utlysningstekst 
og i intervju- og innstillingsutvalg. 
 
 
Fellesrådets vedtak, enstemmig: 
Lyngdal kirkelige fellesråd vedtar å lyse ut fast stilling som kirketjener i Konsmo 
inntil 20 % stillingsstørrelse.   
 
Menighetsrådsleder i Konsmo sokn, daglig leder i Konsmo sokn og kirkeverge 
ferdigstiller utlysningstekst. 
 
Kirkevergen lyser ut stillingen på nett.  
 
Intervju- og innstillingsutvalget består, menighetsrådsleder i Konsmo 
menighetsråd Britt Dalan, daglig leder i Konsmo sokn Ingunn Birkeland, 
ansattrepresentant Silje Mari Hellås og kirkeverge Carl Magnus Salvesen. 
 
Intervju- og innstillingsutvalget gis frihet til å knytte til seg kompetanse for å 
foreta vurderinger, ved behov. 
 
 
 



MØTEBOK – Lyngdal kirkelige fellesråd  – Sak 26/24 
 

Særutskrift:  

 
Møtedato: 11.06.24 
 

Saksbehandler: CMS 
 

Arkiv:  Side: 16 

 
 

Befaring Austad kirke, bårehus og kirkegård 
 
Aktuelle referanser: 
 
 
 
Saksopplysning: 
Fellesrådet må gjøre seg kjent med bygningsmassen og arealene vi har ansvar 
for. Det er i hovedsak her vi møter publikum, våre medlemmer betjenes og de 
ansatte har sitt daglige virke.   
 
Kirkevergen leder gjennomgangen av lokalene og arealene i og ved Austad kirke, 
bårehus og kirkegård. Det redegjøres kort for bruken, viktige utbedringer og 
fremtidige planer.  
 
 
 
Møtebehandling: 
Fellesrådet befarte Austad kirke, bårehus og kirkegård.  
 
Kirkevergen informerte om: 
• Austad kirkes historie og hvordan kirken brukes i dag. 
• Gjennomførte og planlagte rehabiliteringstiltak knyttet til bygningsmassene. 
 
 
Fellesrådets vedtak, enstemmig: 
Lyngdal kirkelige fellesråd tar orienteringen og innspillene med i det videre 
arbeidet.  
 



MØTEBOK – Lyngdal kirkelige fellesråd  – Sak 27/24 
 

Særutskrift:  

 
Møtedato: 11.06.24 
 

Saksbehandler: CMS 
 

Arkiv:  Side: 17 

 
 

Befaring Korshamn kapell 
 
Aktuelle referanser: 
 
 
 
Saksopplysning: 
Fellesrådet må gjøre seg kjent med bygningsmassen og arealene vi har ansvar 
for. Det er i hovedsak her vi møter publikum, våre medlemmer betjenes og de 
ansatte har sitt daglige virke.   
 
Kirkevergen leder gjennomgangen av lokalene og arealene i og ved Korshamn 
kapell. Det redegjøres kort for bruken, viktige utbedringer og fremtidige planer.  
 
 
 
Møtebehandling: 
Fellesrådet befarte Korshamn kapell  
 
Kirkevergen informerte om: 
• Korshamn kapells historie og hvordan kapellet brukes i dag. 
• Gjennomførte og planlagte rehabiliteringstiltak knyttet til bygningsmassene. 
 
 
Fellesrådets vedtak, enstemmig: 
Lyngdal kirkelige fellesråd tar orienteringen og innspillene med i det videre 
arbeidet.  
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Særutskrift:  

 
Møtedato: 11.06.23 
 

Saksbehandler:  
Carl Magnus Salvesen 

Arkiv:  Side 18 

 

Regnskapsrapport 1. tertial 2024 
 

Aktuelle referanser:  
• FR-sak 03/24 Driftsbudsjett 2023 
• Regnskapsrapporter 1. tertial, vedlagt 

 
Saksopplysninger:  
 

• På utgiftssiden er vi under budsjett i perioden. Det er også avvik på varer 
og tjenester, men her vil utgifter som betales årlig slå betydelig ut i 
forhold til periodisert budsjett. Strømutgiftene som er ført så langt er 
betaling for årets tre første måneder samt forskudd for april, mai og juni. 
En tydeligere pekepinn på hvordan vi ligger an på strøm vil dermed ikke 
dukke opp før vi får neste faktura i juli. Forsikringsutgiftene er litt høyere 
enn budsjettert. Det er ført i overkant av kr. 30 000 mer den kr 21 000 vi 
har på budsjettet til "Serviceavtaler og reparasjoner" knyttet til 
maskinparken ved våre kirkegårder. Tilsvarende har vi en uforutsett utgift 
på om lag kr 12 000 i forbindelse med vannlekkasjen i Grindheim kyrkje. 
Kostander til å få etablert nøkkelbokser etter pålegg fra Brannvesenet Sør 
ved Austad kirke, Lyngdal kirke og Kvås kirke er på i overkant av kr 
70 000. Det må også forventes en uforutsett utgift på anslagsvis kr 50 000 
til reparasjoner av det elektriske anlegget i og ved Lyngdal kirke som ble 
avdekket ved ekstern egenkontroll. Ellers mindre avvik som lar seg 
balansere mot ubrukte poster. 

 
• På inntektssiden er festeavgifter som forfaller i 2024 ikke pt. krevd inn. 

Tilskudd fra Den norske kirke til trosopplæring og diakon er heller ikke 
ført. Vi vil også i år få en inntekt for utleie av parkeringsplass til Alloc på i 
overkant av kr 40 000. Denne kreves inn når leieforholdet opphører 15. 
juni. 

 
Lønnsoppgjøret er planlagt mellom partene den 11. og 12. juni. Med et 
lønnsoppgjør som vi må anta vil ligge på noe over 5 % vil dette få større 
konsekvens en vi har lagt til grunn i det opprinnelige budsjettet. Dette påvirker 
også reguleringspremien til KLP som blir høyere enn vi har budsjettert med.  
Det vil være grunn til å følge ekstra godt med i månedene fremover før neste 
tertialrapport og regulert budsjett.  
 
 
Forslag til fellesrådets vedtak: 
Fellesrådet tar foran nevnte saksfremstilling til orientering.  



Regnskapsskjema 1

Driftsregnskapet pr. 30.04.2024

Tall i 1 kroner

Regnskap 

2024

Periodisert 

Budsjett 

2024

Prosent av 

periodisert 

budsjett 2024

Regnskap 

2023

INNTEKTER

	Brukerbetaling, salg, avgifter og leieinntekter -96 000 -429 000 22,38 % -963 374

Salg av driftsmidler / fast eiendom 0 0 0,00 % 0

Refusjoner/overføringer -353 227 -710 333 49,73 % -2 573 181

Kalk. inntekt ved komm.tj.ytingsavtale 0 -64 333 0,00 % -221 000

Statlige tilskudd -5 100 -1 667 306,00 % -25 870

Tilskudd fra rettssubjektet Den norske kirke 0 -410 000 0,00 % -1 281 960

Rammeoverføring / tilskudd fra egen kommune -4 350 000 -2 915 000 149,23 % -8 573 304

Tilskudd fra soknets organer 0 -57 667 0,00 % -161 132

Andre tilskudd, gaver, innsamlede midler 0 0 0,00 % 0

Sum driftsinntekter -4 804 327 -4 588 000 104,72 % -13 799 822

UTGIFTER

Lønn og sosiale utgifter 3 298 761 3 653 092 90,30 % 10 470 736

Kjøp av varer og tjenester 1 460 363 907 333 160,95 % 3 362 283

Refusjoner/overføringer 242 175 156 333 154,91 % 667 349

Kalk. utg. ved komm tj.ytingsavtale 0 64 333 0,00 % 221 000

Tilskudd og gaver 0 118 000 0,00 % 444 143

Sum driftsutgifter 5 001 299 4 594 667 108,85 % 15 165 511

Brutto driftsresultat 196 972 6 667 2954,59 % 1 365 689

Renteinntekter og utbytte -62 493 -67 667 92,35 % -209 594

Mottatte avdrag på utlån 0 0 0,00 % 0

Renteutgifter og låneomkostn. 23 508 15 000 156,72 % 44 722

Avdrag på lån 72 300 48 333 149,59 % 144 600

Utlån, kjøp av aksje, andeler o.l. 0 0 0,00 % 0

Netto finansinntekter/-utgifter 33 315 -4 333 -768,81 % -20 272

Avskrivninger 0 0 0 1 610 970

Motpost avskrivninger 0 0 0 -1 610 970

Netto driftsresultat 230 287 2 333 9869,54 % 1 345 417

INTERNE FINANSIERINGSTRANSAKSJONER:

Bruk av udisponert fra tidl. år (mindreforbruk) 0 0 0 0

Bruk av disposisjonsfond 0 0 0 -613 078

Bruk av bundne fond 0 -10 667 -10 667 -107 597

Sum bruk av avsetninger 0 -10 667 -10 667 -720 676

	Avsatt til dekning fra tidligere år (underskudd) 0 0 0 0

Avsatt til disposisjonsfond 0 0 0 0

Avsatt til bundne fond 0 0 0 26 846

Overført til investeringsregnskapet 0 8 333 0 0

Sum avsetninger 0 8 333 0 26 846

Mindreforbruk 0 0

Merforbruk 230 287 651 587

Kontrollsum merforbruk / mindreforbruk 0 0 0 -651 587



Skjermbilde: GL30 Lyngdal Kirkelige Fellesråd Side: 1
Bruker : ÅSELAN Regnskapsrapport Lyngdal fellesråd 10.06.2024 09:24:06

Konto Konto(T) Regnskap pr
31.04.2024 Vedtatt busjett

0 Lønn og sosiale utgifter 1 098 525,69 3 234 000,00
1-2 Varer og tjenester 439 623,53 1 165 000,00
3 Refusjoner (utgifter) 0,00 193 000,00
4 Tilskudd og gaver til andre 57 487,59 174 000,00
6 Salg, egenbetalinger og avgifter 0,00 -1 000,00
7 Refusjoner (inntekter) -157 487,59 -830 000,00
0410 Kirkelig administrasjon 1 438 149,22 3 935 000,00
0 Lønn og sosiale utgifter 776 848,71 2 666 000,00
1-2 Varer og tjenester 237 691,24 364 000,00
4 Tilskudd og gaver til andre 44 066,99 197 000,00
6 Salg, egenbetalinger og avgifter 0,00 -80 000,00
7 Refusjoner (inntekter) -53 618,99 -885 000,00
0421 Lyngdal kirke/Lyngdal kapell 1 004 987,95 2 262 000,00
0 Lønn og sosiale utgifter 125 689,07 371 000,00
1-2 Varer og tjenester 74 805,39 138 000,00
4 Tilskudd og gaver til andre 10 497,19 23 000,00
7 Refusjoner (inntekter) -10 497,19 -23 000,00
0422 Kvås kirke 200 494,46 509 000,00
0 Lønn og sosiale utgifter 68 212,98 165 000,00
1-2 Varer og tjenester 124 343,43 167 000,00
4 Tilskudd og gaver til andre 21 052,49 58 000,00
6 Salg, egenbetalinger og avgifter -3 000,00 0,00
7 Refusjoner (inntekter) -21 052,49 -30 000,00
0423 Austad/Korshavn kapell 189 556,41 360 000,00
0 Lønn og sosiale utgifter 91 591,25 274 000,00
1-2 Varer og tjenester 104 235,06 166 000,00
4 Tilskudd og gaver til andre 15 253,38 58 000,00
6 Salg, egenbetalinger og avgifter 0,00 -5 000,00
7 Refusjoner (inntekter) -15 253,38 -33 000,00
0426 Konsmo kirke 195 826,31 460 000,00
0 Lønn og sosiale utgifter 84 389,45 221 000,00
1-2 Varer og tjenester 91 862,96 144 000,00
4 Tilskudd og gaver til andre 17 514,63 56 000,00
6 Salg, egenbetalinger og avgifter -7 500,00 0,00
7 Refusjoner (inntekter) -19 014,63 -31 000,00
0427 Grindheim Kirke 167 252,41 390 000,00
0 Lønn og sosiale utgifter 366 964,86 1 133 000,00
1-2 Varer og tjenester 333 875,18 470 000,00
4 Tilskudd og gaver til andre 71 336,07 90 000,00
6 Salg, egenbetalinger og avgifter -85 500,00 -1 201 000,00
7 Refusjoner (inntekter) -71 336,07 -90 000,00
8 Tilskudd og gaver fra andre -5 100,00 -5 000,00
9 Finansinntekter, finanstransaksjoner 0,00 -3 000,00
0430 Gravplasser 610 240,04 394 000,00
0 Lønn og sosiale utgifter 311 283,52 956 000,00
1-2 Varer og tjenester 9 933,37 26 000,00
4 Tilskudd og gaver til andre 2 286,88 4 000,00
7 Refusjoner (inntekter) -2 286,88 -387 000,00
Periode(mellom) : 202401;202412 ; Funksjon(lik) :  ; Prosjekt(lik) :  ; Konto(mellom) : 3* ; Firma(lik) : $CLIENT



Skjermbilde: GL30 Lyngdal Kirkelige Fellesråd Side: 2
Bruker : ÅSELAN Regnskapsrapport Lyngdal fellesråd 10.06.2024 09:24:06

Konto Konto(T) Regnskap pr
31.04.2024 Vedtatt busjett

8 Tilskudd og gaver fra andre 0,00 -599 000,00
0441 Trosopplæringsreformen Lyngdal Sokn 321 216,89 0,00
0 Lønn og sosiale utgifter 86 168,90 182 000,00
1-2 Varer og tjenester 28 669,04 61 000,00
3 Refusjoner (utgifter) 0,00 20 000,00
4 Tilskudd og gaver til andre 2 260,43 14 000,00
7 Refusjoner (inntekter) -2 260,43 -14 000,00
8 Tilskudd og gaver fra andre 0,00 -231 000,00
9 Finansinntekter, finanstransaksjoner 0,00 -32 000,00
0442 Trosopplæringsreformen Konsmo og Grindheim sokn 114 837,94 0,00
1-2 Varer og tjenester 11 775,00 0,00
4 Tilskudd og gaver til andre 0,00 128 000,00
0443 Undervisning 11 775,00 128 000,00
0 Lønn og sosiale utgifter 289 086,31 844 000,00
1-2 Varer og tjenester 3 549,06 21 000,00
4 Tilskudd og gaver til andre 418,94 1 000,00
7 Refusjoner (inntekter) -418,94 -1 000,00
8 Tilskudd og gaver fra andre 0,00 -573 000,00
0445 Diakoni 292 635,37 292 000,00
5 Finansutgifter, finanstransaksjoner 95 808,00 215 000,00
8 Tilskudd og gaver fra andre -4 350 000,00 -8 745 000,00
9 Finansinntekter, finanstransaksjoner -62 492,83 -200 000,00
0890 Finansieringstransaksjoner -4 316 684,83 -8 730 000,00
100 Drift 230 287,17 0,00

230 287,17 0,00

Periode(mellom) : 202401;202412 ; Funksjon(lik) :  ; Prosjekt(lik) :  ; Konto(mellom) : 3* ; Firma(lik) : $CLIENT



MØTEBOK - Lyngdal kirkelige fellesråd        – Sak 28/24 

Særutskrift: Lyngdal kommune, Lyngdal, Austad og Kvås menighetsråd  

      
Møtedato: 11.06.24 
 

Saksbehandler:  
 

Arkiv:  Side 22 

 
 

Eventuelt 

 
• Flytting av møtedato 

Neste fellesrådsmøte som opprinnelig er satt opp 17. september 
flyttes til 24. september.  
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